
Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 
 

 

Usnesení  

Usnesení 
74. mimo řádná sch ůze rady m ěstského obvodu 
konané dne 22.02.2013 

čís. 2988/RMObM1014/74/13–3000/RMObM1014/74/13 

  
  
 
 
  
 

  
  
  
 

______________________________ 
Ing. Ji ří Havlíček, v. r. 
starosta 

  
  
  
 

______________________________ 
Ing. Petra Bernfeldová, v. r.  
místostarostka 

  
  
  
 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 2/14 

  

Přehled usnesení rady m ěstského obvodu dle čísel: 

  
Číslo usnesení  
  

Materiál  Název 

2988/RMObM1014/74/13 01/VED/01 Návrh na svěření rozhodování ve věci odborné 
praxe studentů 

2989/RMObM1014/74/13 01/VED/02 Žádost o zrušení usnesení Rady města Ostravy 
č. 6510/RM1014/85 ze dne 19.2.2013 

2990/RMObM1014/74/13 02/OFR/01 Návrh na podání žádosti o poskytnutí neinvestiční 
dotace z rozpočtu statutárního města Ostravy 
na projekt „MŠ Poděbradova 19 – oprava oken“ 

2991/RMObM1014/74/13 04/OM/01 Návrh společnosti Red Cafe Classic 10 s.r.o. 
na pronájem části pozemku parc.č. 3502 
v k.ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita 
Jiráskovo náměstí) 

2992/RMObM1014/74/13 04/OM/02 Návrh záměru na pronájem částí pozemků 
parc. č. 147/1, parc. č. 3501 a parc. č. 3502, 
k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita ulic 
Vojanova, Poštovní a Jiráskovo náměstí) 

2993/RMObM1014/74/13 04/OM/03 Návrh na uzavření nájemních smluv na byty 
pronajímané formou výběrového řízení 

2994/RMObM1014/74/13 04/OM/04 Žádost /////////////////////////////////////////// o udělení 
výjimky ze Zásad pronajímání bytů ve vlastnictví 
statutárního města Ostravy, svěřených městskému 
obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

2995/RMObM1014/74/13 04/OM/05 Žádost ////////////////////// o uzavření nájemní smlouvy 
na byt č. 1 v domě s č. p. 859, na ulici Orebitská č. 
or. 18 v k. ú. Přívoz, obec Ostrava, uvolněný po 
Basketbalovém klubu NH Ostrava a. s. 

2996/RMObM1014/74/13 04/OM/06 Žádost Basketbalového klubu NH Ostrava a. s. 
o znovupronajmutí bytu č. 5 v domě s č. p. 859, 
na ulici Orebitská č. or. 18 v k. ú. Přívoz, obec 
Ostrava 

2997/RMObM1014/74/13 04/OM/07 Návrh na uzavření mandátní smlouvy 
na zabezpečení zadávacího řízení na veřejnou 
zakázku 

2998/RMObM1014/74/13 04/OM/08 Návrh na výpověď z nájemní smlouvy o přenechání 
nemovitost do nájmu, týkající se části pozemku 
p. p. č. 949/1, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
v k. ú. Přívoz, obec Ostrava (lokalita ul. Nádražní) 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 3/14 

 

2999/RMObM1014/74/13 04/OM/09 Žádost společnosti moloko film s.r.o. o krátkodobý 
pronájem bytu č.3 v domě Jílová 2714/18, Ostrava - 
Moravská Ostrava 

3000/RMObM1014/74/13 05/OŠV/01 Návrh na vyloučení uchazečů z účasti v zadávacím 
řízení a zrušení zadávacího řízení pro veřejnou 
zakázku na služby „Ozdravné pobyty dětí ZŠ 
obvodu MOaP“ 

  
 
Návrh na sv ěření rozhodování ve v ěci odborné praxe student ů 
  
Usnesení číslo: 2988/RMObM1014/74/13 

01/VED/01

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) svěřuje  
  

s účinností od 1. 3. 2013 tajemníkovi úřadu městského obvodu rozhodování o uzavírání smluv 
o zabezpečení odborné praxe studentů středních, vyšších, vysokých škol a organizací 
poskytujících rekvalifikační vzdělávání na pracovištích a v podmínkách Úřadu městského 
obvodu Moravská Ostrava a Přívoz s přihlédnutím k potřebám městského obvodu 

  
  
  

Žádost o zrušení usnesení Rady m ěsta Ostravy č. 6510/RM1014/85 
ze dne 19.2.2013 
  
Usnesení číslo: 2989/RMObM1014/74/13 

01/VED/02

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) bere na v ědomí  
  

usnesení Rady města Ostravy č. 6510/RM1014/85 ze dne 19.2.2013, včetně důvodové zprávy, 
ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
2) žádá 
  

Radu města Ostravy o zrušení usnesení č. 6510/RM1014/85 ze dne 19.2.2013, dle nové přílohy 
č. 2 předloženého materiálu 

  
3) zmocňuje 
  

starostu městského obvodu k podpisu žádosti dle bodu 2) tohoto usnesení 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 4/14 

 

4) zmocňuje 
  

starostu městského obvodu a Dalibora Mouku, místostarostu městského obvodu  k dalšímu 
jednání v otázkách řešených usnesením Rady města Ostravy č. 6510/RM1014/85 
ze dne 19.2.2013 

  
5) ukládá  
  

realizovat bod 2) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Mgr. Leona Večeřová, tajemník úřadu T: 26.02.2013

  
  

Návrh na podání žádosti o poskytnutí neinvesti ční dotace z rozpo čtu 
statutárního m ěsta Ostravy na projekt „MŠ Pod ěbradova 19 – oprava oken“ 
  
Usnesení číslo: 2990/RMObM1014/74/13 

02/OFR/01

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) doporu čuje  
  

a) radě města 

souhlasit s podáním žádosti o neinvestiční dotaci na obnovu a zachování kulturní památky 
z rozpočtu statutárního města Ostravy na projekt „MŠ Poděbradova 19 - oprava oken“ 
dle důvodové zprávy předloženého materiálu 

b) zastupitelstvu městského obvodu 

schválit podání žádosti o neinvestiční dotaci na obnovu a zachování kulturní památky 
z rozpočtu statutárního  města Ostravy na projekt „MŠ Poděbradova 19 - oprava oken“
dle důvodové zprávy předloženého materiálu 

c) zastupitelstvu městského obvodu 

schválit spolufinancování projektu „MŠ Poděbradova 19 - oprava oken“ dle důvodové zprávy 
předloženého materiálu, podmíněné získáním neinvestiční dotace z rozpočtu statutárního města 
Ostravy 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 5/14 

 

2) ukládá  
  

starostovi Ing. Jiřímu Havlíčkovi předložit návrh dle bodu 1a) tohoto usnesení radě města 

  
  Zodpovídá: Ing. Alena Zapletalová, vedoucí odboru T: 26.02.2013
  
3) ukládá  
  

starostovi Ing. Jiřímu Havlíčkovi předložit návrh dle bodu 1b) a 1c) tohoto usnesení 
zastupitelstvu městského obvodu 

  
  Zodpovídá: Ing. Alena Zapletalová, vedoucí odboru T: 28.02.2013

  
  

Návrh spole čnosti Red Cafe Classic 10 s.r.o. na  pronájem části pozemku 
parc. č. 3502 v k.ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokal ita Jiráskovo 
náměstí) 
  
Usnesení číslo: 2991/RMObM1014/74/13 

04/OM/01

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) projednala  
  

žádost společnosti Red Café Classic 10 s.r.o., se sídlem U Staré elektrárny 236/16, Slezská 
Ostrava, 710 00 Ostrava, IČ 25816471 na pronájem části pozemku parc.č. 3502 ostatní plocha, 
ostatní komunikace o výměře 105 m2 v k.ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, za účelem 
umístění a provozování zahrádky u restauračního zařízení 

  
2) rozhodla  
  

pronajmout společnosti Red Café Classic 10 s.r.o., se sídlem  U Staré elektrárny 236/16, 
Slezská Ostrava, 710 00 Ostrava, IČ 25816471 část pozemku parc.č. 3502 ostatní plocha, 
ostatní komunikace o výměře 105 m2 v k.ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, na dobu 
neurčitou s jednoměsíční výpovědní lhůtou, za účelem umístění a provozování zahrádky 
u restauračního zařízení, za nájemné 1260,- Kč/rok a uzavřít nájemní smlouvu ve znění nové
přílohy č. 5 předloženého materiálu 

  
3) zmocňuje 
  

Ing. Petru Bernfeldovou, místostarostku městského obvodu k podpisu smlouvy dle bodu 2) 
tohoto materiálu 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 6/14 

 

4) ukládá  
  

realizovat bod 2) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 31.05.2013

  
  

Návrh zám ěru na pronájem částí pozemk ů parc. č. 147/1, parc. č. 3501 
a parc. č. 3502, k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokal ita ulic Vojanova, 
Poštovní a Jiráskovo nám ěstí ) 
  
Usnesení číslo: 2992/RMObM1014/74/13 

04/OM/02

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla  
  

o záměru pronajmout části pozemků parc. č. 147/1 ostatní plocha, ostatní komunikace 
o výměře 43 m2, parc. č. 3501 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 15 m2, 
parc. č. 3502 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 27 m2, k. ú. Moravská Ostrava, obec 
Ostrava, svěřených městskému obvodu, dle zákresu v katastrální mapě ve znění přílohy č. 3 
předloženého materiálu,  za účelem umístění a provozování zahrádky u restauračního zařízení, 
na dobu neurčitou  

  
2) ukládá  
  

zveřejnit záměr dle bodu 1) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 31.03.2013

  
  

Návrh na uzav ření nájemních smluv na byty pronajímané formou výb ěrového 
řízení 
  
Usnesení číslo: 2993/RMObM1014/74/13 

04/OM/03

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla  
  

a) uzavřít smlouvu o nájmu bytu na dobu určitou v délce dvanácti měsíců s možností dalšího 
prodloužení sjednané doby nájmu vždy o dvanáct měsíců, budou-li ze strany nájemce 
dodržovány povinnosti vyplývající z uzavření nájemní smlouvy, a to ve znění vzorové smlouvy 
o nájmu bytu VZOR 03 

a1) na byt č. 48, velikosti 3+1, se standardním vybavením, v 9. nadzemním podlaží domu 
Hornopolní 2851/49, Ostrava-Moravská 
Ostrava /////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////// se stanovením 
nájemného ve výši 59,00 Kč/m2/měsíc 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 7/14 

a2) na byt č. 9, velikosti 1+1, se standardním vybavením, v 5. nadzemním podlaží domu 
Senovážná 2111/9, Ostrava-Moravská 
Ostrava //////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////// 
se stanovením nájemného ve výši 60,00 Kč/m2/měsíc 

a3) na byt č. 4, velikosti 1+1, se standardním vybavením, v 1. nadzemním podlaží domu 
Dostojevského 1079/3, Ostrava-Moravská 
Ostrava //////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////// se stanovením 
nájemného ve výši 60,00 Kč/m2/měsíc 

a4) na byt č. 1, velikosti 2+1, se standardním vybavením, v 1. nadzemním podlaží domu 
Dostojevského 1765/5, Ostrava-Moravská Ostrava s 
/////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////// se stanovením nájemného ve 
výši 60,00 Kč/m2/měsíc 

a5) na byt č. 3, velikosti 3+1, se standardním vybavením, ve 2. nadzemním podlaží domu 
Dostojevského 1765/5, Ostrava-Moravská 
Ostrava //////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////// 
se stanovením nájemného ve výši 61,00 Kč/m2/měsíc 

a6) na byt č. 1 velikosti 3+1, se standardním vybavením, ve 2. nadzemním podlaží domu 
S. K. Neumanna 609/8, Ostrava-Moravská Ostrava s 
////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, se stanovením 
nájemného ve výši 67,50 Kč/m2/měsíc 

b) neuzavřít s žádným z účastníků výběrového řízení, které proběhlo v únoru 2013 nájemní 
smlouvu: 

- na byt č. 13 v domě 28. října 2592/151, Ostrava-Moravská Ostrava 

- na byt č. 5 v domě gen. Píky 2888/8, Ostrava-Moravská Ostrava 

- na byt č. 3 v domě Sládkova 373/6, Ostrava-Moravská Ostrava  

- na byt č. 5 v domě Hornopolní 595/26, Ostrava-Moravská Ostrava 

- na byt č. 10 v domě Na Fifejdách 1559/1, Ostrava-Moravská Ostrava  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 8/14 

- na byt č. 1 v domě Cingrova 1566/3, Ostrava-Moravská Ostrava 

- na byt č. 10 v domě Senovážná 2111/9, Ostrava-Moravská Ostrava 

- na byt č. 2 v domě Gorkého 2085/7, Ostrava-Moravská Ostrava  

- na byt č. 1 v domě Nádražní 694/80, Ostrava-Moravská Ostrava 

- na byt č. 8 v domě Českobratrská 113/22, Ostrava-Moravská Ostrava 

- na byt č. 8 v domě Chelčického 649/10, Ostrava-Moravská Ostrava     

  
2) ukládá  
  

realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 31.03.2013

  
  

Žádost /////////////////////////////////////////// o ud ělení výjimky ze  Zásad pronajímání 
bytů ve vlastnictví statutárního m ěsta Ostravy, sv ěřených m ěstskému 
obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 
  
Usnesení číslo: 2994/RMObM1014/74/13 

04/OM/04

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) projednala  
  

žádosti /////////////////////////////////////////// o ukončení nájmu bytu a pronájem bytu udělením 
výjimky z postupu dle Zásad pro pronajímání bytů, ve znění přílohy č. 1 předloženého 
materiálu 

  
2) rozhodla  
  

a) ukončit k datu 31. 3. 2013 nájem bytu č. 4 v domě na ulici Střelniční 10/1 v Ostravě –
Moravské Ostravě, sestávající z kuchyně a tří pokojů s příslušenstvím, sjednaný 
/////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////
//////////////////////////////////////////////, a to Dohodou o ukončení nájmu bytu, ve znění VZOR 02 

b) uzavřít smlouvu o nájmu bytu, ve znění vzorové smlouvy VZOR 03 
/////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, a to na byt č. 4 
ve 3. nadzemním podlaží v domě na ulici Střelniční 10/1 v Ostravě – Moravské Ostravě, 
sestávající z kuchyně a tří pokojů s příslušenstvím na dobu určitou v délce dvanácti měsíců, s 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 9/14 

účinností od 1. 4. 2013 do 31. 3. 2014 a s možností dalšího prodlužování sjednané doby nájmu 
vždy o dvanáct měsíců, budou-li nájemcem dodržovány povinnosti vyplývající z uzavřené 
nájemní smlouvy, to vše za podmínky, že před uzavřením předmětné smlouvy bude uzavřena 
dohoda dle bodu 2a) tohoto usnesení a jmenovaný uhradí pronajímateli kauci ve výši 
odpovídající trojnásobku nájemného a úhradě za služby spojené s užíváním bytu a příslušnou 
nájemní smlouvu uzavře nejpozději 31. 3. 2013 

c) stanovit nájemné pro byt č. 4 v domě na ulici Střelniční 10/1 v Ostravě – Moravské Ostravě 
dohodou, ve výši 80 Kč/m2/měsíc se smluvním ujednáním, že od roku následujícího po 
uzavření smlouvy o nájmu bytu, po celou dobu trvání nájmu, může pronajímatel uplatňovat 
jednostranné navyšování nájemného o koeficient růstu inflace vyhlášený statistickým úřadem, 
vyjadřující průměrnou míru inflace za předchozí rok, a to vždy k datu 1. července daného roku 

  
3) ukládá  
  

realizovat bod 2) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 31.03.2013

  
  

Žádost ////////////////////// o uzav ření nájemní smlouvy na byt č. 1 v dom ě 
s č. p. 859, na ulici Orebitská č. or. 18 v k. ú. P řívoz, obec Ostrava, uvoln ěný 
po Basketbalovém klubu NH Ostrava a. s. 
  
Usnesení číslo: 2995/RMObM1014/74/13 

04/OM/05

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) projednala  
  

žádost ////////////////////// o uzavření nájemní smlouvy na byt, ve znění přílohy č. 1 předloženého 
materiálu 

  
2) rozhodla  
  

a) uzavřít smlouvu o nájmu bytu, ve znění vzorové smlouvy VZOR 03 
///////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, na byt č. 1 
v 1. nadzemním podlaží v domě na ulici Orebitská 859/18 v Ostravě-Přívoze, sestávající z 
kuchyně a dvou pokojů s příslušenstvím, na dobu určitou v délce dvanácti měsíců, s účinností 
od 1. 4. 2013 do 31. 3. 2014 a s možností dalšího prodlužování sjednané doby nájmu vždy o 
dvanáct měsíců, budou-li nájemcem dodržovány povinnosti vyplývající z uzavřené nájemní 
smlouvy, to vše za podmínky, že před uzavřením předmětné smlouvy jmenovaný uhradí 
pronajímateli kauci ve výši odpovídající trojnásobku nájemného a úhradě za služby spojené s 
užíváním bytu a příslušnou nájemní smlouvu uzavře nejpozději 31. 3. 2013 

b) stanovit nájemné pro byt č. 1 v domě na ulici Orebitská 859/18 v Ostravě-Přívoze dohodou, 
ve výši 60 Kč/m2/měsíc se smluvním ujednáním, že od roku následujícího po uzavření smlouvy 
o nájmu bytu, po celou dobu trvání nájmu, může pronajímatel uplatňovat jednostranné 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 10/14 

navyšování nájemného o koeficient růstu inflace vyhlášený statistickým úřadem, vyjadřující 
průměrnou míru inflace za předchozí rok, a to vždy k datu 1. července daného roku 

  
3) ukládá  
  

realizovat bod 2) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 31.03.2013

  
  

Žádost Basketbalového klubu NH Ostrava a. s. o znov upronajmutí bytu č. 5 
v dom ě s č. p. 859, na ulici Orebitská č. or. 18 v k. ú. P řívoz, obec Ostrava 
  
Usnesení číslo: 2996/RMObM1014/74/13 

04/OM/06

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) proje dnala  
  

žádost Basketbalového klubu NH Ostrava a. s. o znovupronajmutí bytu č. 2 v domě 
Orebitská 859/18 v Ostravě-Přívoze, ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
2) rozhodla  
  

a) uzavřít smlouvu o nájmu bytu ve znění přílohy č. 2 předloženého materiálu na byt č. 2 
v domě na ulici Orebitská 859/18 v Ostravě-Přívoze, sestávající z kuchyně a dvou pokojů 
s příslušenstvím s Basketbalovým klubem NH Ostrava a. s., IČ 26823314, se sídlem 
Cingrova 1627/10, Moravská Ostrava 702 00, za účelem zajištění bydlení hráčům klubu, a to 
na dobu určitou v délce šesti měsíců, s účinností od 1. 4. 2013 do 30. 9. 2013 a s možností 
dalšího prodlužování sjednané doby nájmu vždy o šest měsíců, budou-li nájemcem dodržovány 
povinnosti vyplývající z uzavřené nájemní smlouvy to vše za podmínky, že před uzavřením 
předmětné smlouvy uhradí Basketbalový klub NH Ostrava a. s. pronajímateli částku, 
odpovídající výši nájemného a úhradě za služby spojené s užíváním bytu za bezesmluvní 
užívání předmětného bytu v měsíci únoru 2013 - ve výši 4 339 Kč a březnu 2013 - ve výši 
4 339 Kč, zaplatí kauci, stanovenou pro příslušný byt na dvojnásobek nájemného vč. záloh 
na služby spojené s užíváním bytu a příslušnou smlouvu uzavře nejpozději dne 1. 4. 2013 

b) stanovit nájemné pro byt č. 2 v domě na ulici Orebitská 859/18 v Ostravě-Přívoze dohodou, 
ve výši 60 Kč/m2/měsíc se smluvním ujednáním, že od roku následujícího po uzavření smlouvy 
o nájmu bytu, po celou dobu trvání nájemního vztahu, může pronajímatel uplatňovat 
jednostranné navyšování nájemného o koeficient růstu inflace vyhlášený statistickým úřadem, 
vyjadřující průměrnou míru inflace za předchozí rok, a to vždy k datu 1. července daného roku 

c) vydat nájemci pro celou dobu trvání nájemního vztahu souhlas s uzavíráním smlouvy 
o podnájmu bytu specifikovaného v bodě 2a) tohoto usnesení s hráči klubu, za podmínky, 
že každá změna podnájemníka bude předem konzultována s odborem majetkovým Úřadu 
městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 11/14 

  
3) ukládá  
  

realizovat bod 2) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 01.04.2013

  
  

Návrh na uzav ření mandátní smlouvy na z abezpečení zadávacího řízení 
na veřejnou zakázku 
  
Usnesení číslo: 2997/RMObM1014/74/13 

04/OM/07

k usnesení č. 2849/RMObM1014/73/13 
  
Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla  
  

uzavřít s advokátem Mgr. Michalem Noskem, IČ 71446095, sídlo 702 00 Ostrava - Moravská 
Ostrava a Přívoz - Moravská Ostrava, Purkyňova, 787/6 mandátní smlouvu na zabezpečení 
zadávacího řízení na veřejnou zakázku „Zajištění a provádění revizí, servisu, údržby, drobných 
oprav a dalších činností souvisejících se správou domovního a bytového fondu v majetku SMO 
svěřeného MOb MOaP“ ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
2) zmocňuje 
  

místostarostku městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz Ing. Petru Bernfeldovou 
k podpisu smlouvy dle bodu 1) tohoto usnesení 

  
3) ukládá  
  

realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 28.02.2013

  
  

Návrh na výpov ěď z nájemní smlo uvy o p řenechání nemovitost do nájmu, 
týkající se části pozemku p. p. č. 949/1, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
v k. ú. P řívoz, obec Ostrava (lokalita ul. Nádražní) 
  
Usnesení číslo: 2998/RMObM1014/74/13 

04/OM/08

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla  
  

vypovědět nájemní smlouvu o přenechání nemovitosti do nájmu ze dne 26. 9. 2001, týkající se 
části pozemku p. p. č. 949/14, ostatní plocha, ostatní komunikace, v k. ú. Přívoz, obec 
Ostrava, uzavřené se společností BORN spol. s r. o. se sídlem Olomouc, Resslova 
č. pop. 250/15, PSČ 779 00, ve znění nové přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 12/14 

2) zmocňuje 
  

místostarostku Ing. Petru Bernfeldovou k podpisu výpovědi z nájemní smlouvy o přenechání 
nemovitosti do nájmu  dle bodu 1) tohoto usnesení 

  
3) ukládá  
  

realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 30.04.2013

  
  

Žádost spole čnosti moloko film s.r.o. o krátkodobý pronájem bytu  č.3 v dom ě 
Jílová 2714/18, Ostrava - Moravská Ostrava 
  
Usnesení číslo: 2999/RMObM1014/74/13 

04/OM/09

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) projednala  
  

žádost společnosti moloko film s.r.o. o krátkodobý pronájem bytu  v domě Jílová 2714/18, 
Ostrava - Moravská Ostrava, ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
2) rozhodla  
  

uzavřít se společností moloko film s.r.o, IČ 496 19 918, se sídlem Praha 6 - Bubeneč, 
U Vorlíků 367/3, PSČ 160 00 smlouvu o nájmu bytu č. 3, sestávající z kuchyně a dvou pokojů 
s příslušenstvím v domě na ulici Jílová 2714/18  v Ostravě – Moravské Ostravě, ve znění 
přílohy č. 2 předloženého materiálu, a to na dobu určitou s účinností od 22. 2. 2013 do 
28. 2. 2013, se stanovením nájemného ve výši 2 000,00 Kč 

  
3) ukládá  
  

realizovat bod 2) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 22.02.2013

  
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 13/14 

 

Návrh na vylou čení uchaze čů z účasti v zadávacím řízení a zrušení 
zadávacího řízení pro ve řejnou zakázku na služby „Ozdravné pobyty d ětí 
ZŠ obvodu MOaP“ 
  
Usnesení číslo: 3000/RMObM1014/74/13 

05/OŠV/01

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla  
  

a) vyloučit uchazeče SPORTLINES s.r.o., se sídlem Květnového vítězství 938/79, 149 00 
Praha 4 - Háje, IČ 27622959, z účasti v zadávacím řízení pro veřejnou zakázku „Ozdravné 
pobyty dětí ZŠ obvodu MOaP“ v souladu s ust. § 71 odst. 11 zákona č. 137/2006 Sb., 
o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, z důvodů nepředložení návrhu smlouvy 
podepsaného osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče, ve znění přílohy č. 1 
předloženého materiálu 

b) vyloučit uchazeče Kovotour Plus s.r.o., se sídlem Přívozská 12, 702 00 Ostrava, 
IČ 62301055, z účasti v zadávacím řízení pro veřejnou zakázku „Ozdravné pobyty dětí ZŠ 
obvodu MOaP“ v souladu s ust. § 60 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
ve znění pozdějších předpisů z důvodů neprokázání splnění základních kvalifikačních 
předpokladů dle ust. § 53 odst. 1 písm. a), b), k), ve znění přílohy č. 2 předloženého materiálu 

c) vyloučit ADRIATIC CURATIO s.r.o., se sídlem Mírové náměstí 3d/519, 703 00 Ostrava - 
Vítkovice, IČ 25355261, z účasti v zadávacím řízení pro veřejnou zakázku „Ozdravné pobyty 
dětí ZŠ obvodu MOaP“ v souladu s ust. § 71 odst. 11 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, z důvodů nepředložení návrhu smlouvy podepsaného 
osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče, ve znění přílohy č. 3 předloženého 
materiálu 

d) zrušit zadávací řízení pro podlimitní veřejnou zakázku „Ozdravné pobyty dětí ZŠ obvodu 
MOaP“ v souladu s ust. § 84 odst. 1 písm. b) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
ve znění pozdějších předpisů, jelikož byli z účasti v zadávacím řízení vyloučeni všichni 
dodavatelé, ve znění přílohy č. 4 předloženého materiálu  

  
2) schvaluje  
  

oznámení o zrušení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodavatele služeb s názvem 
„Ozdravné pobyty dětí ZŠ obvodu MOaP“ dle § 84 odst. 1 písm. b) zákona č. 137/2006 Sb., 
o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších přepisů, ve znění přílohy č. 5 předloženého 
materiálu 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 14/14 

 

  
3) zmocňuje 
  

starostu městského obvodu k podpisu rozhodnutí zadavatele o vyloučení uchazeče z účasti 
v zadávacím řízení a rozhodnutí o zrušení zadávacího řízení dle bodu 2) tohoto usnesení 

  
4) ukládá  
  

realizovat bod 2) tohoto usnesení a zabezpečit všechny úkony potřebné k odeslání oznámení o 
zrušení zadávacího řízení veřejné zakázky dle bodu 3) tohoto usnesení do Věstníku veřejných 
zakázek, všem uchazečům a k jeho uveřejnění na profilu zadavatele 

  
  Zodpovídá: Mgr. Věra Kuchařová, vedoucí odboru T: 25.02.2013

  
  

  
 
 


